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Achenbach, Patrick Ab patrick.achenbach@gymnasium-gernsheim.de

Ackermann, Daniela Ac daniela.ackermann@gymnasium-gernsheim.de

Adler, Jörg Al joerg.adler@gymnasium-gernsheim.de

Aktag, Sakine Ag sakine.aktag@gymnasium-gernsheim.de

Amft, Katharina At katharina.amft@gymnasium-gernsheim.de

Anker, Nadine Ak nadine.anker@gymnasium-gernsheim.de

Ballier, Marcel Ba marcel.ballier@gymnasium-gernsheim.de

Becker, Marei Be marei.becker@gymnasium-gernsheim.de

Becky, Daniel Bk daniel.becky@gymnasium-gernsheim.de

Beinenz, Nina Bei nina.beinenz@gymnasium-gernsheim.de

Belova, Svetlana Bv svetlana.belova@gymnasium-gernsheim.de

Benzel, Marie Bz marie.benzel@gymnasium-gernsheim.de

Bitto, Mathias Bt mathias.bitto@gymnasium-gernsheim.de

Blasius, Leah Bl leah.blasius@gymnasium-gernsheim.de

Borger, Robin Bo robin.borger@gymnasium-gernsheim.de

Brachtel, Raphael Bra raphael.brachtel@gymnasium-gernsheim.de

Cremer, Martin Cr martin.cremer@gymnasium-gernsheim.de

Deumlich, Emily De emily.deumlich@gymnasium-gernsheim.de

Diegmann, Melanie Di melanie.diegmann@gymnasium-gernsheim.de

Elfner, Corinna Ef corinna.elfner@gymnasium-gernsheim.de

Engmann, Lisa Em lisa.engmann@gymnasium-gernsheim.de

Faudt, Ulrich Fa ulrich.faudt@gymnasium-gernsheim.de

Fell, Sigrid Fe sigrid.fell@gymnasium-gernsheim.de

Foraita, Almut Fo almut.foraita@gymnasium-gernsheim.de

Friese, Philipp Fri philipp.friese@gymnasium-gernsheim.de

Froeseler, Michaela Fm michaela.froeseler@gymnasium-gernsheim.de

Froeseler, Ulrich Fs ulrich.froeseler@gymnasium-gernsheim.de

Fuchs, Susanne Fu susanne.fuchs@gymnasium-gernsheim.de

Geiger, Josef Gj josef.geiger@gymnasium-gernsheim.de

Gibhart, Stefanie Gt stefanie.gibhart@gymnasium-gernsheim.de

Gilbers, Stephanie Gi stephanie.gilbers@gymnasium-gernsheim.de

Gilles, Patrice Gs patrice.gilles@gymnasium-gernsheim.de

Göttel, Hania Goe hania.goettel@gymnasium-gernsheim.de

Gottmann, Thomas Gm thomas.gottmann@gymnasium-gernsheim.de

Haferanke, Christine Hf christine.haferanke@gymnasium-gernsheim.de

Hanemann, Lukas Hl lukas.hanemann@gymnasium-gernsheim.de

Häntschel, Moritz Ht moritz.haentschel@gymnasium-gernsheim.de

Hartmann, Marion Ha marion.hartmann@gymnasium-gernsheim.de

Held, Susanne Hd susanne.held@gymnasium-gernsheim.de

Helfenstein, Ulf Hst ulf.helfenstein@gymnasium-gernsheim.de



Henschke, Juliane Hn juliane.henschke@gymnasium-gernsheim.de

Hering, Christopher He christopher.hering@gymnasium-gernsheim.de

Homberg, Isabelle Hg isabelle.homberg@gymnasium-gernsheim.de

Hübner, Melanie Hb melanie.huebner@gymnasium-gernsheim.de

Huet, Michael Hue michael.huet@gymnasium-gernsheim.de

Hujer, Lisa Hu lisa.hujer@gymnasium-gernsheim.de

Huther, Michaela Hm michaela.huther@gymnasium-gernsheim.de

Kabakci-Kum, Gülsah Ka guelsah.kabakci-kum@gymnasium-gernsheim.de

Kern, Julia Ke julia.kern@gymnasium-gernsheim.de

Kiefer, Barbara Kb barbara.kiefer@gymnasium-gernsheim.de

Kistner, Manuela Kr manuela.kistner@gymnasium-gernsheim.de

Koch, Katharina Ko katharina.koch@gymnasium-gernsheim.de

Konkolewski, Mona Kk mona.konkolewski@gymnasium-gernsheim.de

Konter, Annette Kt annette.konter@gymnasium-gernsheim.de

Korfant, Melanie Kf melanie.korfant@gymnasium-gernsheim.de

Kreutzer, Derya Kd derya.kreutzer@gymnasium-gernsheim.de

Krooß, Thomas Kß thomas.krooss@gymnasium-gernsheim.de

Krüger, Tobias Kg tobias.krueger@gymnasium-gernsheim.de

Kubalski, Natalie Kn natalie.kubalski@gymnasium-gernsheim.de

Kühne, Claudia Kc claudia.kuehne@gymnasium-gernsheim.de

Kujat, Nicole Kj nicole.kujat@gymnasium-gernsheim.de

Lang, Maximilian Lg maximilian.lang@gymnasium-gernsheim.de

Lorenz, Benjamin Lz benjamin.lorenz@gymnasium-gernsheim.de

Lüdicke, Leroy Lc leroy.luedicke@gymnasium-gernsheim.de

Lühl, Susanne Lü susanne.luehl@gymnasium-gernsheim.de

März, Karin Mz karin.maerz@gymnasium-gernsheim.de

Materna, Julia Mt julia.materna@gymnasium-gernsheim.de

Mayrhofer-Scharf, Nicola My nicola.mayrhofer-scharf@gymnasium-gernsheim.de

Mehler, Monika Mm monika.mehler@gymnasium-gernsheim.de

Model, Ralph Ml ralph.model@gymnasium-gernsheim.de

Mönk, Andreas Mk andreas.moenk@gymnasium-gernsheim.de

Mönk, Julia Mö julia.moenk@gymnasium-gernsheim.de

Moos, Johannes Mj johannes.moos@gymnasium-gernsheim.de

Müller, Johannes Mr johannes.mueller@gymnasium-gernsheim.de

Münch, Julia Mc julia.muench@gymnasium-gernsheim.de

Nada, Jessica Na jessica.nada@gymnasium-gernsheim.de

Nebel, Chiara Ne chiara.nebel@gymnasium-gernsheim.de

Nieter, Tina Nt tina.nieter@gymnasium-gernsheim.de

Olf, Andreas Oa andreas.olf@gymnasium-gernsheim.de

Ottinger, Annika Ot annika.ottinger@gymnasium-gernsheim.de

Overmeyer, Berit Ov berit.overmeyer@gymnasium-gernsheim.de

Pallakst, Julian Pk julian.pallakst@gymnasium-gernsheim.de

Parra-Sanchez, Vanessa Ps vanessa.parra-sanchez@gymnasium-gernsheim.de

Paulsen, Daniela Pa daniela.paulsen@gymnasium-gernsheim.de

Plapp, Nicolas Pn nicolas.plapp@gymnasium-gernsheim.de

Queisser, Hans Peter Qu hans-peter.queisser@gymnasium-gernsheim.de

Radsick, Christine Rd christine.radsick@gymnasium-gernsheim.de



Rathgeb, Laura-Sophia Ra laura-sophia.rathgeb@gymnasium-gernsheim.de

Rohmann, Tobias Ro tobias.rohmann@gymnasium-gernsheim.de

Saglamyol, Selin Sag selin.saglamyol@gymnasium-gernsheim.de

Saltin-Volpert, Almut Sv almut.saltin-volpert@gymnasium-gernsheim.de

Schmidt, Silvia Sc silvia.schmidt@gymnasium-gernsheim.de

Schnauber, Birgit Se birgit.schnauber@gymnasium-gernsheim.de

Schuker, Sonja Sh sonja.schuker@gymnasium-gernsheim.de

Schultz, Julia Shu julia.schultz@gymnasium-gernsheim.de

Schütz, Janina Sz janina.schuetz@gymnasium-gernsheim.de

Schuy, Martin Sm martin.schuy@gymnasium-gernsheim.de

Schwarzott, Daniel So daniel.schwarzott@gymnasium-gernsheim.de

Silber, Celine Sb celine.silber@gymnasium-gernsheim.de

Spieß, Wiebke Sß wiebke.spiess@gymnasium-gernsheim.de

Staab, Kriemhilde Sk kriemhilde.staab@gymnasium-gernsheim.de

Staats, Michael Stm michael.staats@gymnasium-gernsheim.de

Steinbeck, Sabine Stb sabine.steinbeck@gymnasium-gernsheim.de

Sturm, Patrick Su patrick.sturm@gymnasium-gernsheim.de

Stützer, Maja Sr maja.stuetzer@gymnasium-gernsheim.de

Stuwe, David St david.stuwe@gymnasium-gernsheim.de

Thrin, Erik Te erik.thrin@gymnasium-gernsheim.de

Thrin, Simone Ts simone.thrin@gymnasium-gernsheim.de

Till, Dr. Cornelia Ti cornelia.till@gymnasium-gernsheim.de

Töper, Sabine Tö sabine.toeper@gymnasium-gernsheim.de

Vey, Martina Vy martina.vey@gymnasium-gernsheim.de

von Berg, Claudius Vb claudius.von-berg@gymnasium-gernsheim.de

Vucur, Valentin Vc valentin.vucur@gymnasium-gernsheim.de

Wagner, Hans-Christian Wa christian.wagner@gymnasium-gernsheim.de
Weber, Daniel Wd daniel.weber@gymnasium-gernsheim.de

Weber, Jana Wr jana.weber@gymnasium-gernsheim.de

Wedel, Henk We henk.wedel@gymnasium-gernsheim.de

Welisch, Sylvia Wh sylvia.welisch@gymnasium-gernsheim.de

Wetzel, Christiane Wz christiane.wetzel@gymnasium-gernsheim.de

Wetzel, Violetta Wo violetta.wetzel@gymnasium-gernsheim.de

Wunderle, Sabrina Wu sabrina.wunderle@gymnasium-gernsheim.de

Yildiz, Büsra Yz buesra.yildiz@gymnasium-gernsheim.de

Zarges, Reinhard Zg reinhard.zarges@gymnasium-gernsheim.de

Zinela, Adnand Za adnand.zinela@gymnasium-gernsheim.de








